
        Załącznik nr 2 

 

Uchwała Nr 5/2012/2013 

Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum w Gołębiu  

z dnia 21 czerwca 2013 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia wyboru patrona Publicznego Gimnazjum w Gołębiu  

 Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

 (Dz. U. z 1996 r. Nr67, poz. 329 z późn. zm. ) Rada Pedagogiczna jednogłośnie uchwala,  

co następuje:  

§ 1 

Rada Pedagogiczna Publicznego Gimnazjum w Gołębiu zatwierdza wybór postaci Kanclerza 

Koronnego Jerzego Ossolińskiego na patrona Publicznego Gimnazjum w Gołębiu.  

§ 2 

Uchwała Rady Pedagogicznej jest  wynikiem głosowania przeprowadzonego 21 maja 2013r. 

wśród uczniów, nauczycieli, pracowników niepedagogicznych szkoły i rodziców w związku 

 z wyborem patrona szkoły.  

§ 3 

Wykonanie powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


